РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 30 декабря 2016 года № 66/1
принято Советом народных депутатов
Казского городского поселения

Об утверждении актуализированной комплексной программы
социально - экономического развития Казского городского поселения

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом муниципального образования «Казское городское поселение», Совет народных депутатов Казского городского поселения
РЕШИЛ:

I. Утвердить актуализированную комплексную программу социально - экономического развития Казского городского поселения, согласно приложениям № 1-5.
	II. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Казского городского поселения, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Казского городского поселения admkaz.my1.ru.
III. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Председатель Совета народных депутатов
Казского городского поселения					           Н.И. Пожникова

Глава Казского
городского поселения							О.Г. Семенцов